Tempus Open - Aino-olivia Arola

Aino-olivia Arola

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:30.57 AQUA-pisteet: 439 Paivamaara:

2016-11-06 Kilpailu: LR IKM 2016 alkukilpailut ES2

Aika AQUA Kierros
00:30.57 439 Finaali
00:30.57 439 Finaali
00:30.83 428 Finaali
00:31.12 416 Finaali
00:31.13 416 Finaali
00:31.16 414 Finaali
00:31.35 407 Finaali
00:31.69 394 Finaali
00:31.93 385 Finaali
00:34.45 307 Finaali
00:35.86 272 Finaali
00:39.17 209 Finaali
00:39.35 206 Finaali
00:40.04 195 Finaali
00:40.18 193 Finaali
00:42.30 166 Finaali
00:43.28 155 Finaali
00:43.82 149 Finaali
00:44.69 140 Finaali
00:46.53 124 Finaali

Paivamaara Kilpailu

2016-11-06

2017-04-09

2016-11-19

2017-11-05

2017-10-08

2017-03-11

2017-10-08

2016-09-17

2015-10-03

2014-10-04

2014-04-12

2014-02-01

2013-12-01

2013-10-26

2013-10-13

2013-04-07

2013-05-09

2013-02-02

2013-03-16

2012-10-27

LR IKM 2016 alkukilpailut ES2
Prisma-uinnit 2017
Norppauinnit 2016

LR IKM 2017 alkukilpailut ES2
Ajankello uinnit 2017
Porvoon Mitta-uinnit
Ajankello uinnit 2017

Aquilan Syysuinnit

Speedo Cup

Speedo Cup

TYR Games

Kristina Cruises -uinnit
Sprintti uinnit

Kansalliset Uinnit

Kymenlaakson sahko - uinnit 20

Prisma uinnit 2013

Helauinnit 2013

Kristina Cruises -uinnit

Porvoon Mitta-uinnit

Kansalliset Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19032
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=19032&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=19032&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=19032&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=19032&amp;Result_sort=result_date

